ככל שקיימת הפקדה בתיק המעצר יקוזז הפיצוי מההפקדה. את היתרה יש להפקיד בקופת ביהמ"ש בתוך 45 ימים. המזכירות תעביר את הפיצוי למתלונן.

העתק יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ח, 03/12/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג